
Základní, mateřská škola a dětské jesle Moudrá sova s.r.o.
Zařízení akreditované MŠMT, IZO: 691004269, IČ: 29125162
www.msmoudrasova.cz, info@msmoudrasova.cz 

Keramická 92/6, Březová u K. Varů
Studentská 312/65, Karlovy Vary

355 320 405, 775 140 151

Žádost o přestup žáka základní školy do jiné základní školy
dle §49 Zákona 561/2004 Sb. ze dne 24.9.2004 o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání

Níže uvedené údaje slouží pro účely přijímacího řízení a bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000Sb. zákon o ochraně osobních údajů, v platném znění

Žádám, aby můj syn/dcera ………………………………………….datum nar. ………………………….

Místo narození  ……………………………………………………………..…………………………………
bytem………………………………….…………………………………………………., mohl/a/ přestoupit 

ze ZŠ (přesná adresa školy ……………………….…………………………………………………………
           

do Základní školy Moudrá sova s.r.o., Keramická 92/6, 360 01 Březová 
a tak se od ……………….……………stal/a/ žákem/yní/……………………….ročníku základní školy. 

Syn/dcera/ navštěvoval/a/………………………třídu a učil/a/ se …………….……………….cizí jazyk.

Základní údaje o žákovi (dle § 28)

Jméno a  příjmení………………………….…………………………………………………………………

Rodné číslo……………………………………………………………………………………………..…….
Státní občanství……………………………………………………………………….……………………..

Místo trvalého  pobytu……………………….………………………………………………………………
Datum zahájení vzdělávání v ZŠ……………………………………………………………………………

Žák  je  -  není  zdravotně postižen /druh postižení/……………………………………………………..
Žák  je  -  není  zdravotně znevýhodněn

Žák  je  -  není sociálně znevýhodněn /nehodící se škrtněte/
Žák má tyto zdravotní  potíže /alergie, poruchy zraku/ ………………………………………………….

     ………………………………………………….
Zákonný zástupce/zástupci

Jméno a příjmení ……………………………………… | ………………………………………………….
Místo trvalého pobytu………………………………….  | ………………………………………………….

Adresa pro doručování písemností / je-li odlišná od místa bydliště/……………………………………
            ……………………………………

Telefonické spojení………………………………………

V ……………………………………….………………….

Datum: ____________________ Podpis z. zástupce: ___________________________
          matka

Podpis z. zástupce: ___________________________
           otec

http://www.msmoudrasova.cz

